Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025
№211
с. Ключи

Об отмене постановления Администрации Ключевского района от 13.11.2023 №473

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Ключевского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» с изменениями и дополнениями, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, законом  Алтайского края от 01.02.2007 №3-ЗС «Об охране окружающей среды в Алтайском крае», законом Алтайского края от 11.02.2008 №11-ЗС «Об обращении с отходами производства и потребления в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края,
постановляю:

1.
Отменить постановление Администрации Ключевского района от 13.11.2023 №473 «О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского района от 10.10.2023 №427 «Об утверждении места временного накопления, способа сбора, мест сбора, графика сбора, схемы и реестра размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

      заместителя главы Администрации района по оперативному управлению,
      ЖКХ, строительству и транспорту Кушнерева И.И.

       Глава района
                                                                                 Д.А. Леснов
Мамукаева Анжела Матвеевна